\documentclass{article}

\usepackage[latin9]{inputenc}
\usepackage[french]{babel}
\usepackage{graphicx}

\begin{document}
\title{BE IN201~: phase d'analyse}
\author{Binôme Un \and Binôme Deux}
\maketitle

\tableofcontents

\section{Introduction}
\label{sec:introduction}

Ce document est un exemple de rapport utilisant \LaTeX comme outil de
formatage. Si vous avez besoin d'introduire des formules mathématiques
dans ce rapport, vous utiliserez l'environnement \verb!equation!,
comme présenté sur l'équation \ref{eq:1}.

\begin{equation}
  \label{eq:1}
  \sum_{i = 1}^{n} \frac{i}{i+1}
\end{equation}

\section{Figures et références}
\label{sec:fig-et-ref}

\subsection{Insertion de figures}
\label{sec:figures}

Ne pas oublier de mettre une légende à la figure et une référence pour
pouvoir l'utiliser par la suite. On centrera les figures.

\begin{figure}[h]
  \centering
  \includegraphics[scale=0.8]{classes}
  \caption{Un exemple de diagramme de classes}
  \label{fig:classes}
\end{figure}

\subsection{Références}
\label{sec:references}

On peut référencer facilement ce la section \ref{sec:introduction} ou
la section \ref{sec:figures}, de même que la figure
\ref{fig:classes}. Les références bibliographiques éventuelles
apparaîtront comme ceci \cite{ikse10:_java}.

\bibliographystyle{plain}
\bibliography{exemple.bib}


\end{document}
